
Stort og småt - alt sammen godt
Små og store forestillinger. Forestillinger for små og store. Uanset hvad - vi
bestræber os altid på, at alle forestillinger er gode!

Det gælder også de næste på programmet 

 Maja og den magiske sofa
Søndag den 26. oktober kl. 15 - Industrien, Aarup
En familieforestilling for børn fra 4 år - og deres voksne!

Mini-Figaro og Operaen i Midten står bag denne musikalske og magiske
fortælling, hvor sang, musik og skuespil går op i en højere enhed.
Historien - og måden, den bliver fortalt på - rammer målgruppen lige i plet.

 Mit liv som Niels
Onsdag den 29. oktober kl. 20 – Vissenbjerghus

Niels Grønne står alene på scenen og fortæller sin historie – en personlig og
tankevækkende tidsrejse gennem 60’erne, 70’erne og 80’erne.
Forestillingen er en skøn blanding af teater, lysbilledshow, foredrag,
historiefortælling, stand-up og… masser af underholdning!

 Gør aftenen komplet:
Start kl. 18 med gammeldags kyllingesteg i Vissenbjerg Samlingshus,
Bethesda.
Bestil bord og betal (100 kr. pr. person) senest tre dage før via sms/MobilePay
40 35 89 94 (Hanne Limkilde).

God fornøjelse - det bliver det!

 Sat i verden - Det Kgl. Teater i Assens
Fredag den 14. november kl. 20 - Tobaksgaarden, Assens

Der er måske langt fra Vissenbjerg til Assens, men der er endnu længere til Det
Kgl. Teater… medmindre de kommer til Assens, og det gør de!

Det Kgl. Teater opfører Thomas Korsgaards nyskrevne komedie Sat i verden -
 en sprudlende, bittersød fortælling om ensomhed, kærlighed og venskab.

Som anmelder Morten Buckhøj skrev:

“Med Sat i verden slår Thomas Korsgaard en tyk streg under, at han
også er sat i verden til at skrive dramatik... En skøn, bittersød
komedie - velspillet og vidunderligt morsom.”

 Bonus: Hver voksenbillet giver ret til én gratis ungdomsbillet!

Billetter & frivillige
Billetter købes som altid på vestfynsteater.dk eller på tlf. 30 28 29 65.

 Og har du glemt at kontakte os angående Frivilligt arbejde, der gør en
forskel?
Der er stadig mulighed for at blive en del af holdet bag Vestfyns Teater og være
med til at løfte en vigtig opgave i fællesskab.
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